А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
СРЕДНЕКАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.03.2017_                                                                                                    № 92

О внесении изменений в постановление Администрации Среднеканского городского округа № 313 от 08.11.2016г.  «Об утверждении Положения по оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Центр хозяйственно – технического обслуживания»

       В связи с кадровыми изменениями, введением в действие штатного расписания, в соответствии со статьей 144 Трудового кодекса РФ, руководствуясь постановлением Правительства Магаданской области от 11.06.2014г. № 483-пп «О системах оплаты труда работников областных государственных учреждений»
п о с т а н о в л я ю:
    1.  Внести в п.2.1. Положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Центр хозяйственно – технического обслуживания» утвержденного постановлением Администрации Среднеканского городского округа № 313 от 08.11.2016г., изменение, изложив таблицу в следующей редакции:

	Квалификационный уровень
	Перечень должностей
	Размер должностного оклада, (рублей в месяц)

	Профессиональная квалификационная группа "Общеотраслевые должности служащих третьего уровня"

	1 квалификационный уровень
	Специалист по кадровой работе
	7670

	1квалификационный уровень
	Бухгалтер
	7670

	 1 квалификационный уровень
	         Экономист
	7670

	1 квалификационный уровень
	Инженер -программист (программист)
	7670

	5 квалификационный уровень
	Заместитель главного бухгалтера
	10 090

	Профессиональная квалификационная группа "Общеотраслевые должности служащих второго уровня"

	1 квалификационный уровень
	Диспетчер
	5180

[bookmark: _GoBack]     2. Настоящее Постановление подлежит опубликованию в газете Среднеканского городского округа «Новая Колыма. Вести» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.03.2017г.

Глава Администрации						                   Ф.Ф. Трибух

Исп. Томилова О.В.